Дума Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринакого муниципального района

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

От 25.09.2020 № 237 с. Сладковское

О готовности объектов коммунальной инфраструктуры,
расположенных на территории Сладковского сельского поселения,

к отопительному периоду 2020-2021 годов

Заслушав информацию директора МУП “Сладковское ЖКХ” А.Ю.Колмакова о
готовности объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории
Сладковского сельского поселения, к отопительному периоду 2020-2021 годов, Дума
Сладковского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению. (Прилагается)
2. Рекомендовать руководству МУП “Сладковское ЖКХ” активизировать работу по

взысканию с собственников жилых помещений задолженности по оплате коммунальных
услуг.

3. Рекомендовать администрации Сладковского сельского поселения взять под
особый контроль деятельность МУП “Сладковское ЖКХ” по бесперебойному обеспечению
теплом жителей многоквартирных домов с.Сладковское, а также социальные объекты.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
муниципальному хозяйству и социальной политике (председатель Н.В.Лукасевич).